
woensdag, 6 februari 2019

JO17-1 20.00 Hardegarijp JO17-2 - Friese Boys JO17-1

donderdag, 7 februari 2019

JO12-1 18.30 Buitenpost JO12-1 - Friese Boys JO12-1

vrijdag, 8 februari 2019

18.00 - 22.00 Snertproefwedstrijd Kantine Friese Boys

19.00 Toernooi 35 plus 2 Twijzel

zaterdag, 9 februari 2019

1 14.30 A 3-6 Friese Boys 1 - GSVV 1

1 14.30 RWF 1 - Friese Boys 1

2 12.30 A 4-5 Friese Boys 2 - Blauw Wit’34 4

3 12.45 B 4-5 Friese Boys 3 - VVT 2

4 14.30 B 1-2 Friese Boys 4 - Harkema Opeinde 4

VR 1 14.15 VVT/Veenwouden VR1 - Friese Boys/Twijzel VR

JO19-1 10.45 A 3-6 Friese Boys JO19-1 - Be Quick D. JO19-2

MO19-1 10.45 B 1-2 Friese Boys MO19-1 - Kollum MO19-1

JO17-1 09.00 A 3-6 Friese Boys JO17-1 - Be Quick D. JO17-4

JO14-1 Naar 30 maart

JO13-1 Naar 30 maart

MO13-1 09.00 Buitenpost MO13-1 - Friese Boys MO13-1

MO11 09.00 B 1-2 Friese Boys MO11-1 - Hardegarijp MO11-1

JO12-1

JO11-1 Naar 23-2 -

JO11-2 09.00 B 4-5 Friese Boys JO11-2 - ASC JO11-1

JO9-1 Naar 30 maart

JO9-2 Naar 23-2

JO7-1

FVVK Zaterdag 9 februari 2019 FVVK

JO11-1 08.00 – 10.30 Kollum

JO11-2 08.00 – 10.30 Kollum

JO13-2 10.30 – 12.00 Kollum

Koffie 08.30 – 12.00 Kollumerzwaag

JO9-1 08.30 – 10.00 Kollumerzwaag

JO9-2 10.00 – 11.30 Kollumerzwaag

zaterdag, 16 februari 2019

1 14.30 Boornbergum 1 - Friese Boys 1

1 14.30 Friese Boys 1 - Kootstertille 1

2 14.30 Wykels Hallum 2 - Friese Boys 2

3 14.30 De Lauwers 2 - Friese Boys 3

4 14.30 Rottevalle 3 - Friese Boys 4

VR 1 17.00 Friese Boys/Twijzel VR - Houtigehage/Fean VR

JO19-1 09.00 Buitenpost JO19-2 - Friese Boys JO19-1



MO19-1 09.00 Roden MO19-1 - Friese Boys MO19-1

JO17-1 10.00 Grootegast JO17-2 - Friese Boys JO17-1

JO17-1 09.00 Rottevalle JO17-1 - Friese Boys JO17-1

JO14-1 Naar 23-2

JO13-1 Naar 2 maart

MO13-1 11.45 A 1-2 Friese Boys MO13-1 - MKV MO13-1

MO11 Naar 2 maart

JO12-1 09.00 B 4-5 Friese Boys JO12-1 - MKV JO12-2

JO11-1 Naar 2 maart

JO11-2 09.00 Harkema Opeinde JO11-2 - Friese Boys JO11-2

JO9-1 Naar 2 maart

JO9-2 10.15 Harkemase Boys JO9-3 - Friese Boys JO9-2

JO7-1

FVVK Zaterdag 16 februari 2019 FVVK

JO13-1 08.00 – 10.00 Kollum

MO13-1 10.00 – 12.00 Kollum

MO13-2 10.00 – 12.00 Kollum

Koffie 08.30 – 12.00 Kollumerzwaag

JO11-3 09.30 – 12.00 Kollumerzwaag

JO11-4 09.30 – 12.00 Kollumerzwaag

zaterdag, 23 februari 2019

1 14.30 Harkema Opeinde 1 - Friese Boys 1

3 14.30 V en V ‘68 3 - Friese Boys 4

VR 1 17.00 Friese Boys /Twijzel VR - Harkemase Boys VR

JO14-1 10.30 A 3-6 Friese Boys JO14-1 - Marrum JO14-1

MO13-1 11.00 Bergum BCV MO13-1 - Friese Boys MO13-1

JO11-1 10.00 HFC’15 JO11-4 - Friese Boys JO11-1

JO11-1 13.10 Blauw Wit’34 JO11-4 - Friese Boys JO11-1

JO9-2 10.15 B 4-5 Friese Boys JO9-2 - Be Quick D. JO9-3

Zaterdag 2 maart 2019

20.00 Pubquiz Kantine Friese Boys

2 12.30 A 3-6 Friese Boys 2 - R.W.F. 2

3 14.00 Grijpskerk 4 - Friese Boys 3

20.00 Pubquiz Kantine Friese Boys

JO13-1 10.30 A 3-6 Friese Boys JO13-1 - SWZ Bozo Sneek JO13-1

MO11-1 11.00 Ropta Boys MO11-1 - Friese Boys MO11-1

JO11-1 10.30 B 4-5 Friese Boys JO11-1 - Anjum JO11-1

JO9-1 09.00 B 1-2 Friese Boys JO9-1 - Be Quick D. JO9-1

Zaterdag 9 maart 2019

1 14.30 A 3-6 Friese Boys 1 - Drogeham 1

2 12.30 B 4-5 Friese Boys 2 - Ropta Boys 2

3 14.30 B 't Fean 58 4 - Friese Boys 3

4 14.30 B 1-2 Friese Boys 4 - Hardegarijp 5

VR 1 12.30 Wardy/Birdaard/Marrum VR - Friese Boys/Twijzel VR



JO19-1 10.35 A 3-6 Friese Boys JO19-1 - Zwaagwesteinde JO19-1

MO19-1 12.20 B 1-2 Friese Boys MO19-1 - Oerterp MO19-1

JO17-1 09.00 A 3-6 Friese Boys JO17-1 - ONR JO17-1

JO14-1

JO13-1 10.00 st anna parochie JO13-1 - Friese Boys JO13-1

MO13-1 10.45 Geel Wit MO13-1 - Friese Boys MO13-1

MO11-1 10.00 B 1-2 Friese Boys MO11-1 - SJO DFC MO11-2

JO12-1 10.15 Blauw Wit’34 JO12-2 - Friese Boys JO12-1

JO11-1 09.00 B 4-5 Friese Boys JO11-1 - Frisia JO11-4

JO11-2 09.00 Broekster Walden JO-11-3 - Friese Boys JO11-2

JO9-1 09.00 Wykels Hallum JO9-1 - Friese Boys JO9-1

JO9-2 10.15 B 1-2 Friese Boys JO9-2 - Dokkum JO9-2

JO7-1

Zaterdag 16 maart 2019

1 14.30 TFS1 - Friese Boys 1

2 12.30 Dokkum 2 - Friese Boys 2

3 VRIJ

4 12.30 Jistrum 2 - Friese Boys 4

VR 1 17.00 Friese Boys/Twijzel VR - Harkema Opeinde VR

JO19-1

MO19-1

JO17-1

JO14-1

JO13-1

MO13-1

MO13-2

JO12-1

JO11-1

JO11-2

JO9-1

JO9-2

JO7-1

Zaterdag 23 maart 2019

1 14.30 A 3-6 Friese Boys 1 - Eastermar 1

2 12.30 B 4-5 Friese Boys 2 - Rijperkerk 2

3 16.15 B 4-5 Friese Boys 3 - Harkemase Boys 5

4 14.30 B 1-2 Friese Boys 4 - Fean ‘58 5

VR 1 13.30 Harkemase Boys VR - Friese Boys/Twijzel VR

JO19-1

MO19-1

JO17-1

JO14-1

JO13-1

MO13-1

MO13-2



JO12-1

JO11-1

JO11-2

JO9-1

JO9-2

JO7-1

Zaterdag 30 maart 2019

Beker/inhaal

3 14.30 Harkemase Boys 5 - Friese Boys 3

JO14-1 14.00 Geel Wit JO14-1 - Friese Boys JO14-1

JO13-1 12.30 Oudega/hjsc/heeg JO13-1 - Friese Boys JO13-1

MO11-1 11.00 Blauw Wit’34 MO11-1 - Friese Boys MO11-1

JO9-1 09.00 Buitenpost JO9-2 - Friese Boys JO9-1

Zaterdag 6 april 2019

1 14.30 Suameer1 - Friese Boys 1

2 14.30 Leeuwarder Zwaluwen 3 - Friese Boys 2

3 14.30 Twijzel 2 - Friese Boys 3

4 14.00 ONT 5 - Friese Boys 4

VR 1 14.30 Friese Boys/Twijzel VR - Kollum VR

JO19-1

MO19-1

JO17-1

JO14-1

JO13-1

MO13-1

MO13-2

JO12-1

JO11-1

JO11-2

JO9-1

JO9-2

JO7-1

Zaterdag 13 april 2019

1 14.30 A 3-6 Friese Boys 1 - VVT 1

2 12.30 B 4-5 Friese Boys 2 - VIOD 1

3 16.15 B 4-5 Friese Boys 3 - Grijpskerk 4

4 14.30 B 1-2 Friese Boys 4 - V en V ‘68 3

VR 1 12.15 VCR VR - Friese Boys/Twijzel VR

JO19-1

MO19-1

JO17-1

JO14-1

JO13-1



MO13-1

MO13-2

JO12-1

JO11-1

JO11-2

JO9-1

JO9-2

JO7-1

Zaterdag 20 april 2019

Beker/inhaal

Zaterdag 27 april 2019

Beker/inhaal

Zaterdag 4 mei 2019

1 14.30 Friese Boys 1 De Sweach 1

2 12.30 Friese Boys 2 Minnertsga 2

3 13.30 Harkema Opeinde 3 - Friese Boys 3

4 14.30 Friese Boys 4 Kootstertille 3

VR 1 VRIJ

JO19-1

MO19-1

JO17-1

JO14-1

JO13-1

MO13-1

MO13-2

JO12-1

JO11-1

JO11-2

JO9-1

JO9-2

JO7-1

Zaterdag 11 mei 2019

1 VRIJ

2 14.30 Buitenpost 3 - Friese Boys 2

3 15.00 Friese Boys 3 - Opende 2

4 14.30 TFS 2 - Friese Boys 4

VR 1 14.30 Friese Boys/Twijzel VR - TFS VR

JO19-1

MO19-1

JO17-1

JO14-1

JO13-1

MO13-1



MO13-2

JO12-1

JO11-1

JO11-2

JO9-1

JO9-2

JO7-1

Zaterdag 18 mei 2019

1 14.30 Friese Boys 1 - Lions’66 1

2 12.30 Friese Boys 2 - Zwaagwesteinde 2

3 16.15 Friese Boys 3 - Drachtster Boys 7

4 14.30 Friese Boys 4 - Stiens 6

VR 1 11.30 CVO VR - Friese Boys/Twijzel VR

JO19-1

MO19-1

JO17-1

JO14-1

JO13-1

MO13-1

MO13-2

JO12-1

JO11-1

JO11-2

JO9-1

JO9-2

JO7-1

Zaterdag 25 mei 2019

1 14.30 Suawoude 1 - Friese Boys 1

2 14.30 AVC 2 - Friese Boys 2

3 14.00 ASC 2 - Friese Boys 3

4 15.00 Ropta Boys 3 - Friese Boys 4

VR 1 14.30 Friese Boys/Twijzel VR - De Lauwers VR

JO19-1

MO19-1

JO17-1

JO14-1

JO13-1

MO13-1

MO13-2

JO12-1

JO11-1

JO11-2

JO9-1

JO9-2

JO7-1



Vrijdag 31 mei 2019

19.00 Friese Boys 40 plus - team Douwe Dam

Zaterdag 22 juni 2019

19.00 Oud Friese Boys - Oud FC Groningen



oefen

oefen

R. Wijnstra

schaduw

Jacob

Hielke

Reinder

Jac.

Ben

Oetzen

Jacob

Jac.

organisatie

WTOC

WTOC

WTOC

kantineploeg

De Lauwers

De Lauwers
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schaduw

Twijzel



oefen

2-3

23-2

organisatie

Friese Boys

Friese Boys

Friese Boys

kantineploeg

Kollum

Kollum

oefen

andere datum?

beker

beker

30 maart?

oefen

SWZ Bozo Sneek JO13-1

in Kollumerzwaag 20-4



Zwaagwesteinde JO19-1

in Twijzel



In Twijzel?



In Twijzel?



In Twijzel?



scheidsrechter

assistent

Jelle Boerema
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